罗山县住房和城乡建设局关于河南昶纽建

筑工程有限公司建筑企业资质审查意见的

公示

根据《中华人民共和国行政许可法》及有关建设工程企

业资质管理规定，我局对河南昶纽建筑工程有限公司申请的

建筑业企业资质材料进行审查，现将初步审查意见予以公示，

公示时间为：2024 年 07 月 29 日至 2024 年 08 月 02 日。公

示期内，申报企业有违反法律、法规及有关规定的，欢迎社

会公众监督、举报。任何单位或个人，凡对企业申报资质情

况有异议的，应以书面形式进行反映，反映应实事求是。以

单位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映情况的应署真

实姓名、身份证号和联系电话，以便进行核查。

审查意见为拟不同意的企业，应在规定的时间内对审查

意见进行申诉，申诉材料上报我局政务服务股。

对弄虚作假的企业，一年内不得再次申请建筑业企业资

质。

联系地址：罗山县住房和城乡建设局

联系电话：0376-2175618

2024 年 07 月 29 日

附件：

1.罗山县住房和城乡建设局建筑业企业资质审查意见汇总表

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=Mzg4NjgyMTI5Ng==&mid=2247483700&idx=1&sn=a5c699eefee8923bc53ee71f7263958d&chksm=cf9299ebf8e510fdfc3c29ab81b7841723099c23c8d48c46cf8febb95aaedfbb63de9ab17923&mpshare=1&scene=1&srcid=1123hXkl0I2s9VCEBr4BxZrm&sharer_sharetime=1669186872738&sharer_shareid=c8b94c3266bd6d3c6ab8c7958b433117&key=b0300e749a4f376b0b9550c0a8f0ce33fc6de9868d61f03653ff62b32e3e72108a8770173187eabe3ef2107f1c17fa8c64a7ca894ec97ccac7bba1df9c7bde613da84fa8017ac4fff7f03586f28c2e54c79881945df93f4616bd8f9da5ac004203641edd26eeaf93bb9a432f7a2f02fa77769eff897ac473efb764e9cdc91ec4&ascene=1&uin=MTI0MzI0MjMxOQ==&devicetype=Windows+7&version=63080014&lang=zh_CN&exportkey=n_ChQIAhIQ6U+4XMYCGB4iExQe93eGfhLlAQIE97dBBAEAAAAAACIiF0TGCzkAAAAOpnltbLcz9gKNyK89dVj0qL6fYPpN2LgFlXLja/9WIrjvlpxV7DDw/0Ps5eI2FuMzr/P2AE2arpiCE0J4+p55QyY0Y0XBKUDxqVG2APFZNgHfDUtt0xzwesh+La7G4iUPF1JRViSCy7CawjF6f110wZdQlcIh6+Z/WOSyJwd+nih/GYM7AJzY0PPnqsMjep/kdvynPr2nN2ez/Wo5DOKWn9mXhDW1wDCOqQpFlupZncRo+sg97+krnQcJkwGyBXbQlvwFMO+zaBS71fvYgHw=&acctmode=0&pass_ticket=CJyrDcLzaM0uqKH8Yhlel5vwt4uQQ33g4+37/q7a8U/31lWAfo/xYbhYHuBqDYYf&wx_header=1&fontgear=2

附件 1

罗山县住房和城乡建设局建筑业企业资质

审查意见汇总表
企业名称 申请类型 申请类别及等级 公示意见

河南昶纽建

筑工程有限

公司

首次申

请

建筑工程施工总承

包类别 二级

拟同意

首次申

请

市政公用工程施工

总承包类别 二级

拟同意

首次申

请

地基基础工程专业

承包类别 二级

拟同意

首次申

请

环保工程专业承包

类别 二级

拟同意

首次申

请

城市及道路照明工

程专业承包类别

二级

拟同意

首次申

请

施工劳务不分等级 拟同意

首次申

请

公路工程施工总承

包二级

拟同意

首次申

请

桥梁工程专业承包

二级

拟同意

河南昶纽建

筑工程有限

公司

首次申

请

隧道工程专业承包

二级

拟同意

首次申

请

公路路面工程专业

承包二级

拟同意

首次申

请

公路路基工程专业

承包二级

拟同意

首次申

请

公路交通工程(公

路机电工程)专业

承包二级

拟同意

首次申

请

公路交通工程(公

路安全设施)专业

承包二级

拟同意

	罗山县住房和城乡建设局关于河南昶纽建筑工程有限公司建筑企业资质审查意见的公示